道路工事施行廃止届

平成  年  月  日

上天草市長  堀江 隆臣 様

申請者 住所

    氏名

    ＴＥＬ

 今般市道      線道路敷地内の一部について、下記のとおり工事施行

の承認を受けましたが、廃止したいので承認書を返還のうえ届出ます。

記

１．工事施行場所

２．工事の目的

３．工事の面積

または延長

４．承認日等

５．工事の期間

６．工事費

７．その他

（施行業者名等）

（

添付書類

１． 承認書